
２－５  市町村交付金
単位（面積：ha，金額：千円）

(1)              219            302,228          297,482          (460)              284,970          17,258            

(1)              190            304,284          297,442          (472)              288,151          16,133            

(1)              186            312,776          297,227          295,119          17,657            

186            313,163          297,180          293,612          19,552            

186           307,495         297,261         287,674         19,821           

石川 石川 4                10,243            33,718            9,959              284                

福井 福井 10              19,127            36,116            18,470            657                

三重 三重 15              22,741            20,752            21,658            1,083              

滋賀 滋賀 13              17,408            16,936            16,544            865                

兵庫 兵庫 24              37,700            23,744            36,304            1,396              

和歌山 和歌山 13              19,308            15,588            18,391            917                

鳥取 鳥取 15              28,988            28,983            27,387            1,601              

島根 島根 15              17,726            28,373            16,790            936                

岡山 岡山 22              38,406            27,119            36,025            2,380              

広島北部 広島 5                16,856            16,279            16,452            404                

広島 〃 13              36,042            25,168            33,748            2,294              

本局 大阪 -                -                    -                    -                    -                    

（京都大阪） 総数                  15                                   12,461            5,353                                   9,785                                   2,677              

　 京都 10              8,459              4,362              7,660              799                

　 大阪 5                4,002              991                2,125              1,878              

（奈良） 奈良 14              21,961            11,254            18,331            3,630              

（山口） 山口 8                8,529              7,877              7,830              699                

県別再掲 石川                  4                                     10,243            33,718                                 9,959                                   284                

福井                  10                                   19,127            36,116                                 18,470                                 657                

三重                  15                                   22,741            20,752                                 21,658                                 1,083              

滋賀                  13                                   17,408            16,936                                 16,544                                 865                

京都                  10                                   8,459              4,362                                   7,660                                   799                

大阪                  5                                     4,002              991                                     2,125                                   1,878              

兵庫                  24                                   37,700            23,744                                 36,304                                 1,396              

奈良                  14                                   21,961            11,254                                 18,331                                 3,630              

和歌山                  13                                   19,308            15,588                                 18,391                                 917                

鳥取                  15                                   28,988            28,983                                 27,387                                 1,601              

島根                  15                                   17,726            28,373                                 16,790                                 936                

岡山                  22                                   38,406            27,119                                 36,025                                 2,380              

広島                  18                                   52,898            41,447                                 50,200                                 2,698              

山口                  8                                     8,529              7,877                                   7,830                                   699                

１　本表は，業務資料により作成した。
２　交付金交付市町村が２以上の森林管理署等に重複するものは，主たる署等に掲上し，その他については（　）外書した。
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